
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광상품 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광과 10,694,646 10,631,133 63,513

국 145,000 100,000 45,000

지 1,790,000 1,790,000 0

기 23,330 8,592 14,738

도 203,780 199,909 3,871

조 35,000 0 35,000

시 8,497,536 8,532,632 △35,096

관광산업 진흥(문화및관광/관광) 8,813,301 8,688,301 125,000

국 45,000 0 45,000

지 1,790,000 1,790,000 0

기 23,330 8,592 14,738

도 153,780 149,909 3,871

조 35,000 0 35,000

시 6,766,191 6,739,800 26,391

관광상품 개발 및 운영 435,980 345,980 90,000

국 45,000 0 45,000

시 390,980 345,980 45,000

여수관광상품 운영 활성화 400,180 310,180 90,000

국 45,000 0 45,000

시 355,180 310,180 45,000

201 일반운영비 50,000 70,000 △20,000

01 사무관리비 50,000 70,000 △20,000

○ 일반수용비 50,000 70,000 △20,000

ㅇ 거북선 투어 리플릿 제작

4,000 6,000 △2,000

ㅇ 여수관광할인쿠폰 제작 0 18,000 △18,000

경정 4,000,000원

경정 0원

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

국 45,000 0 45,000

시 45,000 0 45,000

01 시설비 89,190 0 89,190

○ K드라마 관광상품화 사업

89,190 0 89,19090,000,000원 * 99.10/100

국 45,000 0 45,000

시 44,190 0 44,190

03 시설부대비 810 0 810

○ K드라마 관광상품화 사업

810 0 81090,000,000원 * 0.90/100

403 자치단체등자본이전 255,000 235,000 20,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 255,000 235,000 20,000

○ 내일로 티켓소지자 숙박비 지원

170,000 150,000 20,000경정 170,000,000원

관광 안내정보 선진화 3,606,544 3,606,544 0

지 30,000 30,000 0

기 23,330 8,592 14,738

도 133,780 129,909 3,871

시 3,419,434 3,438,043 △18,609



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광해설가(사) 운영 303,523 348,110 △44,587

301 일반보상금 285,263 329,850 △44,587

11 기타보상금 257,813 302,400 △44,587

○ 여수 문화관광 해설가(사) 활동비

243,413 288,000 △44,587경정 243,413,000원

문화관광해설사 활동비 75,885 31,298 44,587

기 23,330 8,592 14,738

도 8,780 4,909 3,871

시 43,775 17,797 25,978

301 일반보상금 75,885 31,298 44,587

기 23,330 8,592 14,738

도 8,780 4,909 3,871

시 43,775 17,797 25,978

11 기타보상금 75,885 31,298 44,587

○ 문화관광해설사 활동비 75,885 31,298 44,587경정 75,885,000원

기 23,330 8,592 14,738

도 8,780 4,909 3,871

시 43,775 17,797 25,978

관광객 편의시설 확충 550,455 515,455 35,000

지 10,000 10,000 0

조 35,000 0 35,000

시 505,455 505,455 0

관광안내 표지판 정비 75,000 40,000 35,000

지 10,000 10,000 0

조 35,000 0 35,000

시 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 75,000 40,000 35,000

지 10,000 10,000 0

조 35,000 0 35,000

시 30,000 30,000 0

01 시설비 75,000 40,000 35,000

○ 화정면 개도 안내판 정비[예산성립전사용]

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

조 15,000 0 15,000

○ 화정면 백야항 관광안내판 설치[예산성립전

사용] 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

조 20,000 0 20,000

문화축제 지원(문화및관광/문화예술) 1,603,658 1,684,520 △80,862

국 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 1,453,658 1,534,520 △80,862

가족여행 일번지, 사계절 축제도시조성 1,603,658 1,684,520 △80,862

국 100,000 100,000 0

도 50,000 50,000 0

시 1,453,658 1,534,520 △80,862

국제 범선 체험 119,138 200,000 △80,862



부서: 관광과

정책: 문화축제 지원(문화및관광/문화예술)

단위: 가족여행 일번지, 사계절 축제도시조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 119,138 200,000 △80,862

04 민간행사사업보조 119,138 200,000 △80,862

○ 2016 국제 범선 체험행사

119,138 200,000 △80,862경정 119,138,000원

행정운영경비(관광과)(기타/기타) 234,971 231,537 3,434

인력운영비 57,322 53,888 3,434

인력운영비 57,322 53,888 3,434

101 인건비 57,322 53,888 3,434

03 무기계약근로자보수 44,603 41,169 3,434

○ 시간외근무수당 14,538 13,836 702

ㅇ <가>직군(국장실요원) 2,167 2,072 95

ㅇ <나>직군(평화테마촌관리원)

2,348 2,182 166

ㅇ <다>직군(관광홍보안내원)

10,023 9,582 441

○ 휴일근무수당 19,825 17,093 2,732

ㅇ 평화테마촌관리원 3,131 2,909 222

ㅇ 관광안내원 16,694 14,184 2,510

경정 2,167,000원

경정 2,348,000원

경정 10,023,000원

경정 3,131,000원

경정 16,694,000원

재무활동(관광과)(문화및관광/관광) 42,716 26,775 15,941

보전지출 42,716 26,775 15,941

보전지출 42,716 26,775 15,941

802 반환금기타 42,716 26,775 15,941

01 국고보조금반환금 35,350 24,723 10,627

○ 제15회 여수국제청소년축제 10,627 0 10,627

ㅇ 사용잔액 10,620 0 10,620

ㅇ 이자반납 7 0 7

10,619,470원 * 1식

6,650원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,366 2,052 5,314

○ 제15회 여수국제청소년축제 5,314 0 5,314

ㅇ 사용잔액 5,310 0 5,310

ㅇ 이자반납 4 0 4

5,309,740원 * 1식

3,330원 * 1식


